NAAM

Lummen - Genenbos

Meldert - Diest

Tessenderlo - Schoot

Tessenderlo - xPo

Ham

Beringen -
Leopoldsburg

Zolder - Vogelsanck

Houthalen-Helchteren

Peer - Grote-Brogel

Hamont-Achel -
Beverbeek - FSC

Opglabbeek -
Duinengordel

Meeuwen -
Meeuwerkant

Meeuwen-Gruitrode

Gruitrode -
Neerglabbeek

Gruitrode -
Neerlee - xPo

Bree - ‘tHasselt - xPo
Bree - Berkenbroek
- xPo

Bree - Berkenbroek

Maasmechelen -
Opgrimbie

Sint-Martens-Voeren

Hoeselt — xPo

Schulen - xPo

ALGEMEEN TOTAAL

BOOMSOORT (ZIE LEGENDE)

45 % grove den, 33 % Cors. den,
9 % Am. eik, 4 % zomereik, 9 % overige

58 % Cors. den, 16 % grove den, 12 % larix,
5 % fijnspar, 5 % zomereik, 4 % overige

44 % grove den, 41 % Cors. den,
10 % Am. eik, 5 % overige

100 % populier

88 % Cors. den, 6 % grove den,
6 % zeeden

77 % Cors. den, 23 % grove den

99 % Douglas, 1% Cors. den (eindkap)

59 % grove den, 32 % fijnspar,
4 % zomereik, 3 % berk, 2 % overige

87 % grove den, 7 % Am. eik,
6 % Am. vogelkers

94 % grove den, 4 % Cors. den, 2 % overige

77 % grove den, 15 % larix, 4 % Cors. den,
2 % Am. eik, 2 % overige

100 % grove den (eindkap)

56 % grove den, 35 % Cors. den,
3 % zomereik, 2 % Am. vogelkers, 2 % larix,
2 % overige

49 % grove den, 20 % larix, 14 % Am. eik,
11 % Cors. den, 6 % overige

100 % populier

100 % populier

100 % populier

100 % zomereik

84 % grove den, 9 % Am. eik, 7 % zomereik

77 % zomereik, 7 % berk, 4 % boskers,

3% es, 3% beuk, 2 % larix, 2 % haagbeuk,
2 % overige

100 % populier
100 % populier

AANTAL
BOMEN
1300

1756

1031

307

626

143

532

331

625

1294

736

2 465

2149

58

402

160

75

708

74
46

14 832

AANTAL M3

577

688

728

24
240

514

310

231

183

459

573

493

1592

1023

62

178

230

30

54

723

181
66

9157

HOOGSTE
BIEDER

Internationale
Houthandel Ras

Internationale
Houthandel Ras

Internationale
Houthandel Ras

Muffels Leon

Meulendijks
Rondhout

Meulendijks
Rondhout

Houthandel Van
Dal

Van Bruwaene

Van Bruwaene

Houthandel
Fransen

Internationale
Houthandel Ras

Internationale
Houthandel Ras

Internationale
Houthandel Ras

Internationale
Houthandel Ras

Muffels Leon

Boomrooierij
Weijtmans

Bollen Patrick

Houthandel
Van Dal

Muffels Leon

Meulendijks

Rondhout

Cohout
Cohout

HOOGSTE

BOD

23999

29999

31699

265
8775

18 755

33288

5950

4 650

26 658

23999

20999

67 999

43 999

682

5000

8171

8388

1259

35250

7 260
1000

408 044

PRIJS/M?

41,59

43,58

43,57

11,05
36,53

36,52

107,46

25,79

25,42

58,07

41,87

42,57

42,72

42,99

11,09

28,09

35,51

280,82

23,25

48,78

40,19
15,26

44,56



